

Årsredovisning

för

Digital Trial Consultants in Stockholm AB

Org.nr. 559256-8553

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sverre Bengtsson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Digital Trial Consultants in Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att verka som organisationskonsulter inom kliniska prövningar, digital hälsa och därmed liknande verksamheter. Dessutom skall bolaget och bedriva handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 613 028	784 076	40 000	40 000	40 000
Resultat efter finansiella poster	-1 092 854	-135 795	-202 802	8 211	20 082
Soliditet (%)	0,49	0,79	1,12	1,39	1,96

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att bolagets konsultverksamhet startades under senare delen av 2023.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	167 013	-149 767	42 246
Balanseras i ny räkning		-149 767	149 767	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-1 215 481	-1 215 481
Belopp vid årets utgång	25 000	1 217 246	-1 215 481	26 765

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 1 550 000 (350 000)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 217 246
Årets resultat	-1 215 481
Summa	1 765

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 765
Summa	1 765

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 613 028	784 076
Övriga rörelseintäkter		1 957	667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 614 985	784 743
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-197 807	0
Övriga externa kostnader		-125 037	-371 069
Personalkostnader	2	-2 637 585	-297 575
Övriga rörelsekostnader		-2 352	-6 162
Summa rörelsekostnader		-2 962 782	-674 806
Rörelseresultat		652 204	109 937
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-242 731	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 631	151
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 443 136	-199 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 821	-45 911
Summa finansiella poster		-1 745 057	-245 732
Resultat efter finansiella poster		-1 092 854	-135 795
Resultat före skatt		-1 092 854	-135 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 627	-13 972
Årets resultat		-1 215 481	-149 767

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	3 788 603	4 621 856
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 788 603	4 621 856
Summa anläggningstillgångar		3 788 603	4 621 856
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 000	239 085
Övriga fordringar		1 414	1 772
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		140 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 818
Summa kortfristiga fordringar		316 414	247 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 314 783	456 898
Summa kassa och bank		1 314 783	456 898
Summa omsättningstillgångar		1 631 197	704 573
SUMMA TILLGÅNGAR		5 419 800	5 326 429

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 217 246	167 013
Årets resultat		-1 215 481	-149 767
Summa fritt eget kapital		1 765	17 246
Summa eget kapital		26 765	42 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	3 875 445	4 081 068
Summa långfristiga skulder		3 875 445	4 081 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 539	2 875
Skatteskulder		245 024	9 033
Övriga skulder		1 222 027	1 178 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		1 517 590	1 203 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 419 800	5 326 429

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	0,50

Not 3 – Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 821 829	3 643 259
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 049 117	1 178 570
Försäljningar	-439 234	
Utgående anskaffningsvärden	5 431 712	4 821 829
Ingående nedskrivningar	-199 973	0
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	199 973	
Årets nedskrivningar	-1 643 109	-199 973
Utgående nedskrivningar	-1 643 109	-199 973
Redovisat värde	3 788 603	4 621 856

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 081 068	3 696 819

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna den dag som framgår av vår digitala signatur

Sverre Bengtsson

2025-06-16

Styrelseledamot